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CEDERROTH 

Vägghållare

Cederroth Vägghållare 
REF 7200  
Mått: B 9 x H 27 x D 7cm

v.0
1 

20
25

 S
E

Robust och praktisk vägghållare  
för Cederroth Ögondusch 500 ml  
(REF 725200). 
Med vägghållaren får flaskan en bestämd plats så att alla vet 
var den finns. Flaskan sitter fastlåst i vägghållaren och öppnas 
automatiskt när den vrids ur hållaren – ögonsköljning kan 
påbörjas omedelbart. Kan placeras på flera olika ställen och 
passar därför alla arbetsplatser och lokaler. En efterlysande 
instruktionsskylt medföljer.


